

Årsredovisning för
Giertta Communication AB

556946-6666

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emilia Giertta
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Giertta Communication AB, 556946-6666, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom event-, dekor-, scenografi-, utställnings-, artist- och evenemangsbranschen med affärsutveckling, förmedling, försäljning, genomförande, koordinering, marknadsföring, produktion, projektledning, reklam, tillverkning, upphandling och uthyrning, verksamhet inom massage, friskvård, träning, hälsa och coaching.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 598 529	2 358 515	835 243	222 662
Resultat efter finansiella poster	-49 172	-37 151	10 596	-94 589
Soliditet %	43,4	33	72,1	52,7

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat med 32 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	74 745	-19 151
Balanseras i ny räkning		-19 152	19 151
Årets resultat			-49 172
Belopp vid årets utgång	50 000	55 593	-49 172

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	55 593
Årets resultat	-49 172
Summa	6 421
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 421
Summa	6 421

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 598 529	2 358 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 598 529	2 358 515
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-980 325	-1 698 701
Övriga externa kostnader		-126 271	-214 595
Personalkostnader	2	-507 613	-473 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 324	-8 331
Summa rörelsekostnader		-1 647 533	-2 395 347
Rörelseresultat		-49 004	-36 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	242
Räntekostnader och liknande resultatposter		-338	-561
Summa finansiella poster		-168	-319
Resultat efter finansiella poster		-49 172	-37 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	18 000
Summa bokslutsdispositioner		0	18 000
Resultat före skatt		-49 172	-19 151
Årets resultat		-49 172	-19 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 316	91 640
Summa materiella anläggningstillgångar		58 316	91 640
Summa anläggningstillgångar		58 316	91 640
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 188	44 144
Övriga fordringar		6 744	31 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 485
Summa kortfristiga fordringar		38 932	89 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 824	139 700
Summa kassa och bank		32 824	139 700
Summa omsättningstillgångar		71 756	228 800
SUMMA TILLGÅNGAR		130 072	320 440

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		55 593	74 745
Årets resultat		-49 172	-19 151
Summa fritt eget kapital		6 421	55 594
Summa eget kapital		56 421	105 594
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 295	184 521
Övriga skulder		15 356	20 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		73 651	214 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		130 072	320 440

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 971	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	99 971
Utgående anskaffningsvärden	99 971	99 971
Ingående avskrivningar	-8 331	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 324	-8 331
Utgående avskrivningar	-41 655	-8 331
Redovisat värde	58 316	91 640

Underskrifter

Stockholm

Emilia Giertha
Emilia Giertha
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum